
Shërbi 
met Përshkrimi

Shuma (sipas 
njësisë nga 

"lista e
çmimeve")

Vendi i 
ekzekutimit

Afati i 
ekzekutimit

I KONDICIONERË 9.000 BTU 

1 Kontroll i presionit të gazit 280

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të 
kompresorëve 320

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të 
nxehtësisë 200

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 184

5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motorëve  140

6 Kontroll, shërbim e tarim i grilave 120

7 Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 
përfshirë bazën materiale 112

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 9 kBTU 2

9 F.v. kondensator 20

10 F.v. elektro-valvul kondicionere 9000 BTU 2 "   "   " "   "   "

11 Avolzhim motorr fryrësi 2 "   "   " "   "   "

12 F.v. bateri përt pult komandimi 12 "   "   " "   "   "

13 F.v. filtra ajri 30 "   "   " "   "   "

14 F.v. tuba bakri kondicioner 9000 BTU 10 "   "   " "   "   "

15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm2 20 "   "   " "   "   "

16 F.v. automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
32A, dl=0.03A 2 "   "   " "   "   "

17 F.v. lëshues elektromagnetik 2 "   "   " "   "   "

18 F.v. sensor presioni gazi 12 "   "   " "   "   "

19 F.v. gaz freon R 407-410 30 "   "   " "   "   "

20 F.v. vaj kompresori 4 "   "   " "   "   "

21 Montim-çmontim kondicioner 4 "   "   " "   "   "

II KONDICIONERË 12.000 BTU "   "   " "   "   "

1 Kontroll i presionit të gazit 360 "   "   " "   "   "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të kompresorëve 320 "   "   " "   "   "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të 
nxehtësisë 240 "   "   " "   "   "

Të gjitha 
objektet 
arsimore 

parashkollore 
dhe shkollore si 

dhe zyrat e 
Drejtorisë së 

Përgjithshme të 
Objekteve 

Publike  etjera 
në administrim 

të DPOP

Sipas "Grafikut 
të shërbimeve 

dhe "urdhërave 
të riparimit", 
lëshuar  sipas 

nevojave të AK 

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT
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4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 184 "   "   " "   "   "
5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motoreve  160 "   "   " "   "   "
6 Kontroll, shërbim e  tarim i grilave 140 "   "   " "   "   "

7 Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 
përfshirë bazën materiale 148 "   "   " "   "   "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 12 kBTU 2 "   "   " "   "   "
9 F.v. kondensator 16 "   "   " "   "   "
10 F.v. elektro-valvul kondicionere 12000 BTU 2 "   "   " "   "   "
11 Avolzhim motorr fryrësi 2 "   "   " "   "   "
12 F.v. bateri përt pult komandimi 10 "   "   " "   "   "
13 F.v. filtra ajri 30 "   "   " "   "   "
14 F.v. tuba bakri kondicioner 12000 BTU 20 "   "   " "   "   "
15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm2 24 "   "   " "   "   "

16 F.v. automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
32A, dl=0.03A 4 "   "   " "   "   "

17 F.v. lëshues elektromagnetik 4 "   "   " "   "   "
18 F.v. sensor presioni gazi 16 "   "   " "   "   "
19 F.v. gaz freon R 407/410A 40 "   "   " "   "   "
20 F.v. vaj kompresori 4 "   "   " "   "   "
21 Montim-çmontim kondicioner 4 "   "   " "   "   "

III KONDICIONERË 18.000 BTU "   "   " "   "   "

1 Kontroll i presionit të gazit 140 "   "   " "   "   "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të kompresorëve 160 "   "   " "   "   "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të 
nxehtësisë 112 "   "   " "   "   "

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 96 "   "   " "   "   "
5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motoreve  64 "   "   " "   "   "
6 Kontroll, shërbim e  tarim i grilave 72 "   "   " "   "   "

7 Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 
përfshirë bazën materiale 104 "   "   " "   "   "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 18000 BTU 2 "   "   " "   "   "

9 F.v. kondensator 6 "   "   " "   "   "
10 F.v. elektro-valvul kondicionere 18000 BTU 1 "   "   " "   "   "
11 Avolzhim motorr fryrësi 1 "   "   " "   "   "
12 F.v. bateri përt pult komandimi 12 "   "   " "   "   "
13 F.v. filtra ajri 5 "   "   " "   "   "
14 F.v. tuba bakri kondicioner 18000 BTU 5 "   "   " "   "   "
15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm2 8 "   "   " "   "   "

16 F.v. automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
40A, dl=0.03A 1 "   "   " "   "   "

17 F.v. lëshues elektromagnetik 1 "   "   " "   "   "
18 F.v. sensor presioni gazi 2 "   "   " "   "   "
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19 F.v. gaz freon R 410A 12 "   "   " "   "   "
20 F.v. vaj kompresori 2 "   "   " "   "   "
21 Montim-çmontim kondicioner 3 "   "   " "   "   "

IV KONDICIONERË 24.000 BTU "   "   " "   "   "

1 Kontroll i presionit të gazit 144 "   "   " "   "   "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të 
kompresorëve 160 "   "   " "   "   "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të 
nxehtësisë 120 "   "   " "   "   "

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 88 "   "   " "   "   "
5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motoreve  56 "   "   " "   "   "
6 Kontroll, shërbim e  tarim i grilave 88 "   "   " "   "   "

7 Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 
përfshirë bazën materiale 96 "   "   " "   "   "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 24000 BTU 2 "   "   " "   "   "

9 F.v. kondensator 6 "   "   " "   "   "

10 F.v. elektro-valvul kondicionere 24000 BTU 1 "   "   " "   "   "

11 Avolzhim motorr fryrësi 1 "   "   " "   "   "

12 F.v. bateri përt pult komandimi 6 "   "   " "   "   "

13 F.v. filtra ajri 5 "   "   " "   "   "

14 F.v. tuba bakri kondicioner 24000 BTU 8 "   "   " "   "   "

15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm2 6 "   "   " "   "   "

16 F.v. lëshues elektromagnetik 1 "   "   " "   "   "

17 F.v. sensor presioni gazi 4 "   "   " "   "   "

18 F.v. gaz freon R 410A 20 "   "   " "   "   "

19 F.v. vaj kompresori 2 "   "   " "   "   "

20 Montim-çmontim kondicioner 4 "   "   " "   "   "

V Kondicioner tokesor on-off & inverter me kapacitet 48 000 btu/h 

1 Kontroll i presionit të gazit 120 "   "   " "   "   "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të 
kompresorëve 144 "   "   " "   "   "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të 
nxehtësisë 96 "   "   " "   "   "

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 56 "   "   " "   "   "
5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motorëve  32 "   "   " "   "   "
6 Kontroll, shërbim e tarim i grilave 40 "   "   " "   "   "

7 Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 
përfshirë bazën materiale 40 "   "   " "   "   "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 48000 BTU 1 "   "   " "   "   "

9 F.v. kondensator 4 "   "   " "   "   "
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10 F.v. elektro-valvul kondicionere 48000 BTU 2 "   "   " "   "   "
11 Avolzhim motorr fryrësi 2 "   "   " "   "   "
12 F.v. mototrr-kompresor 1 "   "   " "   "   "
13 F.v. filtra ajri 2 "   "   " "   "   "
14 F.v. tub bakri dysh i izoluar 8 "   "   " "   "   "
15 F.v. sensor presioni gazi 2 "   "   " "   "   "
16 F.v. gaz freon R 410A/R32A 20 "   "   " "   "   "
17 F.v. vaj kompresori 2 "   "   " "   "   "
18 Montim-çmontim kondicioner 1 "   "   " "   "   "

VI "   "   " "   "   "

1

Shërbimwe teknike të përgjithshme: 
Kontroll visual per demtime mekanike. 
kontroll i funksionimit normal te paisjes, 
kontroll i parametrave, kontroll visual per per 
rrjedhje gazi, pastrim i evaporatorit & 
condenser, simulim i alarmeve te ndryshme

80 "   "   " "   "   "

2

Shërbime teknike Ventilatoret: Kontroll i 
rrotullimit korrekt, kontroll i tensionit, matja 
e rrymave, kontroll i paketes se shpejtesise se 
ventilatoreve

64 "   "   " "   "   "

3

Shërbime teknike Kompresorët: Matja e 
tensionit te fazes&linjes, matja e rrymave te 
leshimit&punes, kontroll per vibrime dhe 
zhurma jo normale, matja e izolimimit te 
peshtjellave kundrejt tokes, kontrolli i 
temperatures se kompresorit

56 "   "   " "   "   "

4

Shërbime teknike Qarku i gazit ftohës: 
Matja e presioneve, kontrolli dhe testimi i 
elektro-valvolave, kontrolli i valvoles se 
shperthimit, matja e Super- Heating, matja e 
Sub-cooling, kontroll i filtrit te gazit

48 "   "   " "   "   "

5 Kontroll/Riparim/Nderrim pastrim dhe larje 
filtrash per Njësinë e jashtme 2 "   "   " "   "   "

6 Mbushje me gaz ekologjik shtese te sistemit 
R410A/R32A 8 "   "   " "   "   "

Të përgjithshme (për objekte me sistem nhrohje me chiller 
apo VRF, që u përfundon garancia në tetor 2023)
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	Sasia pritshme grafiku ekzekut.

